
 

                                                                УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 

Двадцята сесія  друге пленарне засідання  

РІШЕННЯ 

від   22  грудня  2018 року     село Білоберізка 

№   385 /8-20-2/2018 

 
Про затвердження Програми  економічного 

розвитку та плану заходів Білоберізької ОТГ 

на період 2018-2020 р.р.  

 

  

          Відповідно до ст. 26 п. 22 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою забезпечення подальшого соціально-економічного і 

культурного розвитку  Білоберізької об’єднаної територіальної громади, 

сталого розвитку промисловості, аграрного сектору економіки, підприємництва 

та малого бізнесу, залучення інвестиційних ресурсів, підвищення рівня доходів 

місцевого населення Білоберізька сільська рада об’єднаної територіальної 

громади  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Програму  економічного розвитку  Білоберізької ОТГ та плану 

заходів з її реалізації , розроблену робочою групою Білоберізької сільської 

ради з місцевого економічного розвитку в рамках програми 

«Децентралізація приносить кращі результати та ефективність» за 

координації експертами ГО «Чернівецький бізнес центр»  (Додається ).  

2. Відділу планування, фінансів, бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Білоберізької сільської ради ОТГ при складанні 

бюджету на 2019 рік та 2020-21р.р. передбачити фінансування заходів 

Програми в частині зобов’язань Білоберізької сільської ради ОТГ. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської  ради ОТГ з питань      . 

  

  

  

Білоберізький сільський голова ОТГ                         Д.Іванюк 

  

 



 

 


